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 خلاصه

های عمراني و نيز های ژئوتکنيک به عنوان یک ابزار قوی در اجرای ایمن و سازگار با محيط  پروژههای اطلاعاتي جامع از دادهامروزه، وجود بانک

های ژئوتکنيکي و نتایج چارچوب تحقيق حاضر شامل ساماندهي كليه دادهسزایي دارد. ریزی كاربری زمين در مقياس شهری نقش بهدر برنامه

بندی ژئوتکنيکي برای مهندسين، طراحان های متمادی در شهر بابلسر تهيه گردیده است. مطالعات پهنهکي است كه در خلال سالمطالعات ژئوتکني

-شناسيهای زمينآورد، تا تصویری كلي از ویژگيهای ساختماني، این امکان را به وجود ميهای توسعه شهری و پروژهاندركاران طرحو دست

های خطرزا آگاه شده و بر پایه این اطلاعات در های مکاني پدیدهی پروژه به دست آورده، از محدودهیر سطحي محدودهژئوتکنيکي سطحي و ز

بندی موجود در شهر بابلسر، پهنه با جمع آوری گزارش های بررسي های ژئوتکنيکي گيری نمایند.در تحقيق حاضرهای خود تصميممورد طرح

مورد توجه قرار گرفته  شرایط زیر سطحياده از داده های آزمایش نفوذ استاندارد و بافت خاک به منظور ارزیابي ژئوتکنيکي گستره شهر با استف

در این مطالعات ابزار كارامدی در برنامه ریزی های شهری، توسعه شهری و شناسایي مناطق آسيب پذیر به  نقشه های پهنه بندی بدست آمدهاست. 
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  مقدمه .1

 
های عمراني و نيز در های ژئوتکنيک به عنوان یک ابزار قوی در اجرای ایمن و سازگار با محيط  پروژههای اطلاعاتي جامع از دادهامروزه، وجود بانک

ها صورت ای در تهيه این قبيل بانکسزایي دارد. به همين خاطر، در بسياری از كشورها اهتمام ویژهی نقش بهریزی كاربری زمين در مقياس شهربرنامه

كه تحقيق حاضر در شهر بابلسر  هایي در این جهت شده استهای حاصل در كشورهای دیگر، تلاشدر كشور ما نيز همگام با پيشرفت.  گرفته است

های ژئوتکنيکي و نتایج مطالعات ژئوتکنيکي است كه در خلال ارچوب تحقيق حاضر شامل ساماندهي كليه دادهچ نمونه ای از این تلاش ها است.

های توسعه شهری و اندركاران طرحبندی ژئوتکنيکي برای مهندسين، طراحان و دستهای متمادی در شهر بابلسر تهيه گردیده است. مطالعات پهنهسال

ی پروژه به ژئوتکنيکي سطحي و زیر سطحي محدوده-شناسيهای زمينآورد، تا تصویری كلي از ویژگين را به وجود ميهای ساختماني، این امکاپروژه

با  گيری نمایند.در تحقيق حاضرهای خود تصميمهای خطرزا آگاه شده و بر پایه این اطلاعات در مورد طرحهای مکاني پدیدهدست آورده، از محدوده

بندی ژئوتکنيکي گستره شهر با استفاده از داده های آزمایش نفوذ موجود در شهر بابلسر، پهنه بررسي های ژئوتکنيکيجمع آوری گزارش های 

 . ارائه مي گردداستاندارد و بافت خاک به منظور ارزیابي شرایط زیر سطحي 
 

 زمین شناسی عمومی منطقه        .2

 
دقيقه عرض جغرافيایي بخشي از زمينهای ساحلي دریای مازندران   31درجه و  13ل جغرافيایي و دقيقه طو 19درجه و  52ساحلي بابلسر در حدود شهر 

جلکه خزر شامل حاشيه باریک جنوبي دریای خزر است كه به طور كلي از آبرفت گذاری رودها در حاشيه است  كه در واحد جلگه خزر قرار دارد. 
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